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PEr banor6t e fshatrave:
Korish€, Mal6si e Re,
Lubizhd0, Skorrobisht dhe
G€rnqar dhe fshatrave per
rreth p€r organizimin e

d6giimit publik per
p€rgatitjen e buxhetit p6r
vitin 2025

Data: 18 korrik 2024

Vendi: Objekti i
fillore-KorishE

shkoll€s Ymer Berisha

T€ dashur bashkqytetar€/e,

Nd d€glime buxhetore publike ftohen qytetar€t, perfaq€suesit e lagieve/bashkesive lokale,
p€rfaqesuesit e OJQ-ve, pdrfaqesuesit e komuniteteve, td rinjt€/rejat, pensionistEt/et,
student€t/et, komuniteti i biznesit, p€rfaqEsuesit e nd€rmarrjeve publike, an€tare/e t€
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonj€sit e komunds, p€rfaqdsuesit e partive
politike dhe p€rfaq€suesit e mediave.

Ora 1.9:30
dh eq€s i Nj€sis€ pE unikim me Publikun
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Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s se Prizrenit mund t'i gjeni
edhe n€ kEto vegza:
Webfaqia zyrtarc e komunes: https://kk.rks-gov.neVprizren/financa/ dhe https://kk.rks-

gov.net/prizren/categoryidegi imet-publike/ .

K€rkesat, komentet dhe sugierimet, mund t'i dergoni n€: halil.lika@rks-eov.net ,

ymer.berisha@rks-gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-eov.net .
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;.g?uBLiKA E Kosovgsr REPUBIIKA t(osov^
KOSOVA CUIHUN Efi

Komuna e Prizrcnlt. OEathr Prizten
Priztes BcledlYcti

xrret i i xoEllal Ptcdtadlll opitllc
B.lcdirc 8.ttur
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